PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE

                                          PROJETO DE LEI Nº 30/2022
                                          De 01 de Setembro de 2022.

“Substitui os Anexos da Lei Municipal nº 1.515/2022, Lei de
Diretrizes Orçamentária 2023 e dá outras providências.”

O Prefeito Municipal de Pinheiros, Estado do Espírito Santo,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte lei,

Art.  1°  -  Ficam substituídos  os  Anexos  da  Lei  Municipal  nº
1.515/2022, Lei de Diretrizes Orçamentária 2023, que passam ser os que seguem
anexos à presente lei.

Art.  2º  - Esta lei  entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiros –ES.

Em 01 de Setembro de 2022.

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA
  Prefeito Municipal

ERIC CERQUEIRA SILVESTRE
Procurador-Geral Municipal

1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE